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Roc¢nik 2018/2019 Zpracoval: J.Egrt 23.2.2019

Domaci hraci v tomto kole vladli, jedinou vyjimkou byli borci z Pardubic, ktefi pfenechali body Liberci.
Tym Tehovce se pomalu blizi jistoté postupu do druhé ligy, stejné tak Kutna Hora a VrSovice jiz
urcité premysleji, jak jim pujde hra v divizi. NejlepSiho vykonu v tomto kole 3418 dosahlo druzstvo TJ
Sokol Kolin a Jarda Prochazka 642.

3. KLM B 2018/2019

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ SOKOL BENESOV - TJ SPARTA KUTNA HORA 8:0 3324:3120 (16.0:8.0) 23.2.
TJ SOKOL TEHOVEC - SKK NACHOD 6:2 3405:3368 (14.5:9.5) 23.2.
SKK HORICE B - TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 7:1 3388:3185 (16.5:7.5) 23.2.
TJ SOKOL KOLIN - SPARTAK ROKYTNICE N. J.  6:2 3418:3291 (15.0:9.0) 23.2.
SK ZIZKOV PRAHA - KK JIRI PODEBRADY 5:3 3245:3181 (15.0:9.0) 23.2.
TJ TESLA PARDUBICE - TJ DYNAMO LIBEREC 3:5 3244:3317 (12.0:12.0) 23.2.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Tehovec 17 14 2 1 97.0:39.0 2450:163.0 3295 30
2. TJ Dynamo Liberec 17 11 15 81.0:55.0 221.0:187.0 3274 23
3. SKK Hofice B 17 11 1 5 81.0:55.0 2145:193.5 3256 23
4. SKK Nachod 17 10 0 7 75.5:60.5 210.5:197.5 3238 20
5. TJ Tesla Pardubice 17 9 2 6 74.5:61.5 206.0:202.0 3234 20
6. SK Zizkov Praha 177 9 0 8 63.0:73.0 185.5:222.5 3248 18
7. TJ Sokol Kolin 17 8 1 8 66.5 : 69.5 193.5:2145 3209 17
8. KK Jifi Podébrady 17 7 1 9 66.0: 70.0 209.5:198.5 3224 15
9. TJ Sokol BeneSov 177 7 19 63.0:73.0 204.0:204.0 3231 15
10. Spartak Rokytnice n. J. 177 6 2 9 65.0:71.0 198.0:210.0 3237 14
11. TJ Sparta Kutna Hora 17 3 0 14 45.0:91.0 188.0:220.0 3208 6
12. TJ Sokol Praha-Vrsovice 177 1 1 15 38.5:975 172.5:2355 3117 3
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(f'l)/n;ér Vykon

)
9x | Jaroslav Prochazka Tehovec 642 7x  Jaroslav Prochazka Tehovec 116.93 642
2x  Lubo$ Kocmich Zizkov 604 2x Lubo$ Kocmich Zizkov 111.55 604
1x Lukas Holosko Kolin 603 9x Tomas Cozik Tehovec 109.1 599
10x Tomas Cozik Tehovec 599 3x FrantiSek Obruca Liberec 108.46 = 590
3x Martin Kamenicky Hofice B 593 1x Lukas Holosko Kolin 108.39 603
1x  Martin Bartonicek Hofice B 592 1x Tomas Svoboda Benesov 108.2 | 579
4x Jan Adamu Nachod 592

Podrobné vysledky kola:

o

TJ SOKOL BENESOV 3324 8: 3120 TJ SPARTA KUTNA HORA

Tomas Svoboda 132 136 158 153 579 3:1 533 142 134 132 125 DuSan Hrckulak
Petr Cerv 127 160 143 134 564 3:1 517 137 120 136 124 Jindfich Valo
Jaroslav Franék 138 111 124 146 519  2:2 517 125 142 139 111 Vladimir Holy
Petr Brabenec 141 128 134 150 553 2:2 502 129 129 138 106 Adam Janda
Ivan Janu$ 147 134 141 144 566 3:1 501 119 114 143 125 Jifi Barbora
Miroslav éosty 145 126 135 137 543 3:1 550 141 152 130 127 Leo$ Voboril
rozhod¢i: Karel Palat
Nejlepsi vykon utkani: 579 - Tomas Svoboda
TJ SOKOL TEHOVEC 3405 6:2 3368 SKKNACHOD
Jaroslav Prochazka 165 141 172 164 642 3.5:0.5 548 149 141 123 135 David Stara
Jiti Stastny 140 142 145 132 559 3:1 549 132 141 140 136 Martin Kovacik
Jakub Smidlik 128 141 128 134 531 3:1 561 167 140 127 127 Tomas Majer
Tomas Cozik 149 138 169 143 599  2:2 579 148 147 139 145 Antonin Hejzlar
Martin Bilek 120 145 117 140 522 2:2 539 136 133 140 130 Tomas Adamu
Vladimir Matéjka 132 139 138 143 552 1:3 592 146 154 134 158 Jan Adamu

rozhodg¢i: Vaclav Andél
NejlepSi vykon utkani: 642 - Jaroslav Prochéazka

SKKHORICEB 3388 7:1 3185 TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE

Martin BartoniCek 146 150 148 148 592 3.5:0.5 562 136 131 148 147 Jifi Rejtharek
Martin Kamenicky 153 143 147 150 593 2:2 564 131 159 122 152 Pavel Grygar

Martin ZvoniCek 152 152 144 136 584  3:1 519 141 112 124 142 Zbynék Vilimovsky
Petr Vokaé 136 142 138 138 554  3:1 524 111 141 120 152 Martin Sveda

Radek Kostal *1 131 130 115 144 520 2:2 530 118 151 126 135 Jifi Jaburek

Ivan Vondragek 141 120 148 136 545 3:1 486 99 131 141 115 Martin Smejkal

rozhodg¢i: Fikar Bofek
stfidani: *1 od 62. hodu Krystof Kostal
Nejlepsi vykon utkani: 593 - Martin Kamenicky
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TJ SOKOL KOLIN 3418 6:2 3291 SPARTAK ROKYTNICE N. J.
Robert Petera 138 148 145 159 590  3:1 561 142 147 135 137 Slavomir Trepera
Jifi Némec 160 117 147 123 547 2:2 572 142 161 134 135 Daniel Zuzanek
Vojtéch Zelenka 143 150 143 124 560 3:1 538 133 124 121 160 Ladislav MikolaSek
Jaroslav Hanu$ 153 150 133 120 556 3:1 508 123 138 119 128 Pavel Hanout
Miloslav Vik 135 121 161 145 562 1:3 583 150 146 136 151 Milan ValaSek
Luka$ Holosko 158 159 137 149 603 3:1 529 117 134 126 152 Jan Volf
rozhod¢i: Hetcl Ladislav
NejlepsSi vykon utkani: 603 - Lukas Holosko
SK ZIZKOV PRAHA 3245 5:3 3181 KK JIRi PODEBRADY
Martin Beran 138 142 156 111 547 2:2 573 159 130 153 131 Vaclav Khap
Josef KaSpar 144 147 130 108 529  2:2 548 127 146 150 125 Jifi Tichy
Petr Veverka *1 121 116 114 132 483 2:2 508 116 144 120 128 Jan Poléc":eg
Lubo$ Kocmich 154 155 138 157 604  4:0 511 134 123 116 138 Svatopluk Cech
Stanislav Schuh 136 138 142 123 539 2:2 538 117 122 148 151 Ladislav Nozicka
Pavel Holub 144 119 145 135 543 3:1 503 134 128 131 110 Lukas Stich
rozhodg¢i: Petr Praviovsky
stfidani: *1 od 61. hodu Lukas Vacek
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Lubo$ Kocmich
TJ TESLA PARDUBICE 3244 3:5 3317 TJDYNAMO LIBEREC
Michal Sic 137 134 124 132 527 2:2 544 118 140 158 128 Libor Drabek
Jifi Kmonic¢ek 131 136 152 135 554 1:3 590 155 152 133 150 FrantiSek Obruca
Vit Vesely 128 126 115 133 502 ~ 0:4 580 130 158 143 149 Josef Zejda ml.
Bedrich SiSka 130 125 168 136 559 3:1 538 122 153 128 135 Jaromir Fabian *1
Martin Hubacek 136 126 137 150 549  3:1 547 130 144 133 140 Vojtéch Pecina
Michal Talacko 146 122 143 142 553 3:1 518 140 127 122 129 Jan Vencl
rozhodci: Petr Skutil
stfidani: *1 od 91. hodu Ladislav Wajsar st.
Nejlepsi vykon utkani: 590 - FrantiSek Obruca
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Tomas Cozik TJ Sokol Tehovec 583.57 384.7 1989 3.9 9/9 (637)
2. Jaroslav Prochazka TJ Sokol Tehovec 574.36 369.0 2054 1.4 8/9 (642)
3. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 571.80 373.2 198.6 2.9 8/9 (638)
4. Josef KaSpar SK Zizkov Praha 570.20 370.9 199.3 21 8/8 (602)
5. Pavel Holub SK Zizkov Praha 566.75 3709 1959 24 6/8 (590)
6. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 566.57 371.8 194.8 23 7/9 (606)
7. FrantiSek Obruca TJ Dynamo Liberec 562.58 374.7 187.8 3.0 9/9 (590)
8. Véclav Knap KK Jifi Podébrady 56146 3714 190.1 3.0 9/9 (598)
9. Milan Valasek Spartak Rokytnice n. J. 559.53 3724 187.2 31 9/9 (605)
10. Jifi Sedlak TJ Tesla Pardubice 557.08 361.3 1958 2.8 6/9 (604)
11. Jan Pelak TJ Sokol Kolin 555.33 3701 1852 3.9 7/9 (614)
12. Vojtéch Pecina TJ Dynamo Liberec 555.06 360.8 194.2 3.7 6/9 (620)
13. Jan Adamu SKK Nachod 554.66 370.8 183.9 4.5 10/10 (610)
14. Martin Kamenicky SKK Hofice B 55442 369.2 1852 3.2 8/8 (593)
15. Martin Bartonicek SKK Hofice B 553.05 3764 176.6 4.7 8/8 (592)
16. Vit Jirovec KK Jifi Podébrady 552.26 368.0 184.2 29 6/9 (578)
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Ivan Janus

Jifi Némec

Milan Vanék
Lukas Kodi
Zbynék Vilimovsky
Jakub Smidlik
Dus$an Hrékulak
Antonin Hejzlar
Radek Kostal
Slavomir Trepera
Martin Kovacik
Lukas Stich
Ladislav Wajsar st.
Martin Beran
Ivan Vondracek
Miroslav Nalevka
Miloslav Vik
Miroslav Sosty
Jindrich Valo
Vladimir Holy
Jaroslav Franék
Jifi Rejtharek
Tomas$ Svoboda
Jifi Kmonicek

Zdenék Novotny st.

Ladislav Mikolasek
Tomas Majer
JiFi Stastny
Petr Vokac
Tomas Adamu
Jifi Jablrek

Jifi Zetek

Martin Hubacek
Jan Vencl
Ladislav Nozicka
Jindrich Lauer
Libor Drabek
Jifi Barbora
Vojtéch Zelenka
Ales Tichy
Stanislav Schuh
Luka$ Holosko
Lukas Polacek
Pavel Grygar
Pavel Hanout
Adam Janda
Martin Smejkal
Martin Sveda

TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Kolin

TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora
SKK Nachod

SKK Hofice B

Spartak Rokytnice n. J.
SKK Nachod

KK Jifi Podébrady

TJ Dynamo Liberec

SK Zizkov Praha

SKK Hofice B

SKK Hofice B

TJ Sokol Kolin

TJ Sokol BeneSov

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov

TJ Tesla Pardubice
Spartak Rokytnice n. J.
Spartak Rokytnice n. J.
SKK Nachod

TJ Sokol Tehovec

SKK Hofice B

SKK Nachod

TJ Sokol Praha-VrSovice
SK Zizkov Praha

TJ Tesla Pardubice

TJ Dynamo Liberec

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol Kolin

TJ Dynamo Liberec

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Kolin

SKK Nachod

SK Zizkov Praha

TJ Sokol Kolin

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol Praha-VrSovice
Spartak Rokytnice n. J.
TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice

551.88
551.74
550.71
550.25
548.61
547.60
547.33
545.85
544.64
544.13
543.90
543.52
543.22
543.04
542.38
540.64
540.30
539.26
538.88
538.40
538.29
537.49
537.14
537.14
536.75
536.69
536.67
536.45
536.28
534.16
533.88
533.71
533.34
532.93
532.38
531.64
530.60
529.56
527.04
524.98
524.50
521.99
521.89
512.56
503.67
497.50
495.42
492.23

365.5
364.7
364.7
369.2
368.0
367.4
366.6
365.8
355.8
373.0
368.7
358.1
363.8
371.6
361.5
360.8
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362.1
363.6
359.2
364.0
365.8
367.3
361.4
361.8
355.8
358.2
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354.4
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362.1
354.0
361.5
359.2
361.4
364.8
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350.2
359.4
357.1
359.5
350.9
346.7
350.2
355.7
343.1
348.7

186.4 4.5
1871 2.9
186.0 4.1
181.0 3.8
180.6 3.7
180.2 3.6
180.7 3.9
180.1 6.1
188.9 3.3
1711 50
175.2 46
185.4 5.0
1794 47
1714 6.3
180.9 3.8
179.9 4.1
1753 4.8
1772 44
1753 6.1
179.2 35
1743 49
1717 59
169.8 6.9
175.7 3.9
175.0 5.7
180.9 4.6
178.4 4.8
1716 6.0
1654 7.3
179.8 4.2
166.4 55
1716 44
179.3 3.8
1714 4.7
1732 65
1703 7.1
165.8 4.5
1675 45
176.8 6.5
165.6 7.1
1674 54
162.4 5.5
171.0 51
165.8 7.5
1535 9.2
141.8 10.8
152.3 111
143.6 12.8
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
21100 David Stara 23.02.2019 SKK Nachod 3x
23037 Jaroslav Hanus 23.02.2019 TJ Sokol Kolin 2X
17600 Petr Brabenec 23.02.2019 TJ Sokol BeneSov 2x
18791 Jan Volf 23.02.2019 Spartak Rokytnice n. J. 3x
24213 Krystof Kostal 23.02.2019 SKK Hofice B 2x
24111 Jan Polacek 23.02.2019 KK Jifi Podébrady 1x
24056 Daniel Zuzanek 23.02.2019 Spartak Rokytnice n. J. 1x
23976 Adam Janda 23.02.2019 TJ Sparta Kutna Hora 4x

Program dalsiho kola:

18. kolo

2.3.2019 so 9:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Tesla Pardubice
2.3.2019 so 10:00 TJ Sokol Praha-Vrovice - SK Zizkov Praha
2.3.2019 so 10:00 Spartak Rokytnice n. J. - SKK Hofice B
2.3.2019 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Sokol Kolin
2.3.2019 so 14:00 KK Jifi Podébrady - TJ Sokol Tehovec
2.3.2019 so 15:00 SKK Nachod - TJ Sokol BeneSov
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